DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELOS E MODELAGEM
COMO FERRAMENTA LÚDICA PARA O ENSINO DE LIGAÇÕES QUÍMICAS NO 9º ANO
de autoria de ROBECIA GRACIANO DE SOUZA, DALIANE BRAZ FERNANDES, RAQUEL
VALESCA MEDEIROS DE LIMA, LUCIERE CAVALCANTE DA SILVA, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37739

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37739